Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  № 423 г. Челябинска»

ул. Шенкурская , 11-а, 454084,  г. Челябинск, тел.: 791-99-06, mdou423@mail.ru

Приказ

06.05.2024 г.         № 33

Об участии в межведомственной

профилактической акции

«Безопасное окно»

в 2024 г.

В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска от

27.04.2024 No 06/3584  «О проведении межведомственной профилактической акции

«Безопасное окно», в целях профилактики предупреждение выпадения малолетних детей

из окон многоквартирных домов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городской межведомственной профилактической акции

«Безопасное окно» (далее - Акции ) с 1 по 31 мая 2024 года.

2. организовать проведение:

- информационно-просветительских мероприятий для обучающихся и их родителей

(законных представителей) по предупреждению случаев выпадения детей из окон;

    - разъяснительной работы с родителями (законными представителями) о возможных

правовых последствиях за ненадлежащее исполнение обязанностей по содержанию и

воспитанию несовершеннолетних;

3. Разработать план проведения акции в МБДОУ «ДС № 423 г.Челябинска» в срок до

13.05.2024 г. Ответственный заместитель заведующего по УМР Фогельгезанг Н.В.

4. Обеспечить размещение информации о проведении Акции на сайте МБДОУ «ДС

№ 423 г. Челябинска» в  срок до 13.05.2024 г. Ответственный заместитель

заведующего по УМР Фогельгезанг Н.В.

     5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий _____________ М.Б. Вшивкова

С приказом ознакомлен: ___________ Н.В. Фогельгезанг

		2024-05-07T09:27:52+0500
	Вшивкова Мария Борисовна